EDITAL Nº 028/2025– PPGH

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História, Poder e Práticas Sociais da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná, em exercício, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

CONSIDERANDO:

a) a aprovação do Regulamento Interno do “Laboratório de Trabalho e Movimentos

Sociais” em todas as instâncias universitária;

b) o estabelecido no art. 10º do referido regulamento, que estabelece a sistemática de

eleição do coordenador do Laboratório;

TORNA PÚBLICO:

O resultado final do processo de eleição da Coordenação para o Laboratório de

Pesquisa “Trabalho e Movimentos Sociais” da UNIOESTE - Campus de Marechal Cândido

Rondon, conforme especificação abaixo.

VOTOS CANDIDATO

09 Votos a favor do prof. Davi Félix Schreiner

Publique-se.

Marechal Cândido Rondon, 12 de junho de 2025.

Prof. Dr. Marcos Luis Ehrhardt

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em História Mestrado e Doutorado

Portaria nº 0546/2025 - GRE